[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

                          Об установлении срока представления главой муниципального

                        района «Княжпогостский» - руководителем администрации

ежегодного отчёта о результатах деятельности

В соответствии с частью 11.1. статьи 35, частью 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1.  Установить срок представления главой района муниципального района «Княжпогостский» - руководителем администрации ежегодного отчёта Совету муниципального района «Княжпогостский» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Княжпогостский», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Княжпогостский» - не позднее 1 мая года, следующего за отчётным.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета района                                                            Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 17.09.2019г.  № 14

Республика Коми, г. Емва